
 

 
 

   

Pan 
Petr Kučera 
Vršovická 466/62 
101 00 Praha 10 
e-mail:            
 

V Praze dne 10. 9. 2024 
         Č.j. NG 1491/2024 
 
 
Vážený pane Kučero, 
 
dne 3. 9. 2024 byla doručena do Národní galerie v Praze (dále jen jako „NGP“) žádost o poskytnutí 
informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o rozsáhlé informace k obrazům pocházejícím ze 
zámků Litomyšl, Opočno a Častolovice. 
 
Děkujeme za Váš zájem o díla z Národní galerie. Vzhledem k tomu, že informace potřebujete ke své 
diplomové práci, Sbírka starého umění Vám ráda poskytne naši interní dokumentaci a poskytne informace 
o ní i o základní literatuře (kterou ale patrně znáte), abyste si mohl rešerši udělat sám a splnil tím povinnost 
studenta při psaní diplomové práce.  
Prosím v dané věci se obraťte na: 
PhDr. Andreu Steckerovou:  
Mgr. Štěpánku Chlumskou  (bohemikální fond středověku) 

  (dokumentátorka, která Vám může poskytnout 
pomoc při Vaší badatelské práci). 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Klára Vokřálová 
                                                                                                              vedoucí právního oddělení 
 


		2024-09-10T12:31:44+0200
	Mgr. Klára Vokřálová




